檔　　號：

保存年限：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學 通知
地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
承辦人：蘇于菁
電話：06-2664911分機1562
傳真：06-2662038
電子信箱：box1861@mail.cnu.edu.tw

　受文者：

發文日期：中華民國106年12月5日

發文字號：嘉人字第1060007518號

主旨：本校新訂「嘉南藥理大學專任教師優惠離職辦法」，請查

照。

說明：旨揭辦法業經106年11月28日嘉藥學校財團法人第17屆第7次

全體董事會議通過，並自公布日起施行。

正本：本校各單位
副本：本校人事室

第 1 頁  共 1 頁